
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/4.2 

 

 

26-ը մարտի 2015 թվականի 

 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 
ՄԱԳԻՍՏՐԱՏՈՒՐԱՅԻ 2015/2016 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

10-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1.  Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի հեռակա ուսուցման 
մագիստրատուրայի 2015/2016 ուսումնական տարվա ընդունելության 
մասնագիտությունների ցանկը՝ համաձայն հավելվածի։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հաստատված է ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի 2015թ. մարտի 26-ի թիվ 6 նիստում 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ 

Ա. Հ. Սիմոնյան  

 

 

 

Հավելված 
 
 
 

 

Ց Ա Ն Կ 
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 

ՄԱԳԻՍՏՐԱՏՈՒՐԱՅԻ 2015/2016 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 
ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 

 

 
 

Հ/Հ Ծածկագիր ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆ 

1. 100100 Սերվիս 

2. 030400 Պատմություն 

3. 030700 Միջազգային հարաբերություններ 

4. 030200 Քաղաքագիտություն 

5. 080100 Տնտեսագիտության տեսություն 

6. 080200 Կառավարում 

7. 030300 Հոգեբանություն 

8. 031000 Հայոց լեզու և գրականություն 

9. 050100 Կրթության կազմակերպում 

10. 031300 Անգլերեն լեզու և գրականություն 

11. 030500 Իրավագիտություն 

 
 


